（証券コード：1979）

2021年６月４日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿八丁目17番１号

株 式 会 社  大   気   社

代 表 取 締 役 社 長  加藤 考二

「第76回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第76回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項に一部誤り及び欠落がございました

ので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正

箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所①＞

 「第76回定時株主総会招集ご通知」（33ページ）

  １．企業集団の現況に関する事項

  （８）主要な借入先

【訂正前】

借   入   先 借 入 金 残 高

Intesa Sanpaolo S.p.A. 1,552百万円

Banca Popolare di Milano S.p.A. 1,396百万円

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 1,333百万円

Bcc MILANO – ICCREA 1,269百万円

株式会社みずほ銀行 1,121百万円

  【訂正後】

借   入   先 借 入 金 残 高

Intesa Sanpaolo S.p.A. 1,997百万円

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 1,674百万円

Banca di Credito Cooperativo di Milano S.C. 1,523百万円

Banco BPM S.p.A. 1,396百万円

株式会社みずほ銀行 1,121百万円

＜訂正箇所②＞

「第76回定時株主総会招集ご通知」（37ページ）

  ４．会社役員に関する事項

  （１）取締役及び監査役の氏名等

(注)７の表に以下１名を追加

氏 名 異動後 異動前

稲 川 信 隆 取締役
取締役常務執行役員環境システム事業

部副事業部長

以 上